abuttal super regiam stratani versus orientem, et super terram quae luit llenrici I'opiltcle versus
in mlenteiii : liahi iiilam et t iit-m t;<m de me et ha-redibus meis, il lis et haeredibus suis aut quibus-
eunque dare, legate, rendere vel assignare voluerint, in quocunque statu fuerint, libere etquiete, in

fcodo, perpetue el hsreditariei reddendo inde annuatim mini et haeredibus meis duos denarius,
scilicet ad festuru Sancti Andreae unuin denarium, et ad nativitatem Sancti Joannis llajitistae unum
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Although these instruments and evidences here specified be of Hawj

themselves evident and plain enough, so that no man can reasonably
A.D.

denarium; et ad scutagium domini regis quando evenit unum obolum tantum et non amplius .

pro omnibus servitiis, consuetudiuibus, sectis curls et exactionibus seeularibus. Et ego Williel- loo9.
mus de Blunwel et haeredes mei warrantizabimus, acquietabimus, et defendemus praedictam
peciam terras prasnominatis Stephano et Matildas uxori suae et haeredibus suis aut cuicunque dare,
legare, vendere, vel assignare voluerint, contra omnes gentes tarn Judasos quam Christianos in
perpetuum per praefatum servitium. Et ut hcec mea concessio et donatio rata sit et stabilis in per-
petuuni, banc cliartam sigillo meo roboravi; his testibus, Radulpho Malherbe, Willielmo de Rey-
nestorp, Joanne de Neuton. Willielmo Canebot, Joanne tilio Simonis, Milone le Moch, Uadulplio
de Kinegham, Willielmo de Champo, Thoma Croce, Andrea Waleys, Willielmo Valiant, et aliis.

This said piece of evidence, called a Deed of Feoffment of Lands, remaineth in the keeping of
Thomas Blundevil, of Neuton Flotman, in the county of Norfolk, esq. at this present, to wit, 22
die Novembris, anno reginae Elizabeth, reginas decimo, et a.d. 1507; who, I know, will not refuse
to show the same to any man that shall desire the sight thereof.

I. Eleven other Deeds and Instruments of like Antiquity, declaring the same, received of
Master John Forde.

Carta Will, filii Waited de Ridware facta Joan, de Edinghal clerico, et Matildae uxori suae, de
terris in Edinghal in Com. Darb.

Sciant omnes praesentes et futuri, quod ego Williel. Alius Walteri, dominus de Ridware Hamstal,
concessi et tradidi Joanni filio Galfridi de Edinghal, clerico, et uxori suae Matildae Alias Henrici
Colbein, unara dimidiam virgatam terras in Edinghal, cum omnibus pertinentiis in toftis et croftis,

pratis et pasturis in cilia et in territorio de Edinghal ; illam scilicet quam Thomas Palmer
aliquando de me tenuit: habend. et tenend. de me et haeredibus meis, sibi et uxori suas Matildas,

ad totam vitam eorum libere, et quiete, bene et pacifice, &c. Et ego vero Willielmus et haeredes
mei praedictam dimidiam virgatam terrae cum pertinentiis prasdictis Joanni et uxori suas prasdictis

ad totam vitam eorum contra omnes gentes warrantizabimus, &c. In hujus concessionis et

traditionis robur et testimonium uterque nostrum alterius scripto sigillum suum apposuit ; his

testibus, Roberto Salvein de Haselour, Andrea Salvein de eadem, Joanne filio Radulphi de Eding-
hal, Richardo de Ykebrom, Rob. de Fryeford, et aliis.

II. Another Evidence touching the same, of Lands in the County of Leicester.

Carta feofl'ament. Radulphi Wilscarde de Sceyle facta Agneti de Willintona et pueris suis de Will,

parsona de Lollinton procreatis.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Radulphusfiliuset hasres Joannis Wilscarde de Sceyle, dedi, et

concessi, et hac mea prassenti charta confirmavi Agneti de Willintoaaunam acram terras in tenitorio

de majori Sceylas quae jacet super le Wovelondis, inter terram monachorum de Merival, extendentem
se ad unum caput super foreram monachorum de Merival, et aliud caput versus villain de Sceyle

:

Habend. et tenend.de me et haeredibus meis vel assignatis et eorum haeredibus, prasd. Agnet.deWillin-
tona et pueris suisde Wil. parsona de Lollinton procreatis, videlicet Wil. filio suo primogenito si super-

vixerit matri suae, deinde Galfrido fratri ejus, postea Roberto fratri eorum juniori, deinde sororibus

eorum si frater superstes non fuerit ; ita quidem quod quilibet eorum alteri succedat in dictam terram,

cum pertin. licentialiter sine onmi recognitione mihi et omnibus meis prasdit facienda : et quod
haered. vel assign, ultimi vel ultimas possidentis remaneatulterius in perpetuum, libere et quiete, bent!

et in pace, jure perpetuo : Reddendo inde annuatim mihi et haered. meis vel assignatis meis et eorum
haeredibus unum obolum argenti ad pascha,pro omnibus servitiis et exactionibus wardis.maritagiis,

releviis legatis tallagiis, et omni modis sectis comitatus, hundredorum, et curiae meae.ethaeredum
meorum et aliorum, et serviiiis forinseciset exigentiis humanis. Ego vero Radulphus et haeredes

mei vel assignati et eorum haeredes, totam praedict. terram cum pertinent, prasd. Agneti et filiis

suis et filiabus, post decessum prasd. Agnetis, singulis eorum de dicto parsona genitis uni post

alterum successive, et haered. vel assignatis ultimi vel ultimas possidentis (ut praedictum est)

contra omnes mortales in perpetuum warrantizabimus, acquietabimus, et defendemus. Et ut

base omnia supradicta rata et inconcussa permaneant in posterum, praesentem ehartam sigilli mei
impressione corroboravi ; his testibus, Willielmo tunc parsona de Stretton, Petro de Vorantistborp,

Richardo et Roberto filiis suis, Henrico filio Richardi clerici de Sceyle, Williel. filio suo, Joanne
filio Radulphi Aky, Wil. clerico de eadem, et multis aliis. [Note, the wife and children of this

parson of Lollington being known, might enjoy and inherit according to his deed.]

III. Another Evidence touching the same:

Carta Radulphi Wilscarde de Sceyle facta Agneti de Willing, et pueris suis de Wil. parsona de

Lollint. procreatis de terris in Sceyle, in Com. Leicest.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Radulphus Wilscarde, filius et hasres Joannis Wilscarde de

Sceyle, dedi et concessi, et hac mea prassenti charta confirmavi Agneti de Willington, quatuor

acras et unam rodam terras meas arabilis in campo de majori Sceyle; Quarum una acra jacet

super Wodde-Hulles, &c [et paulo infra :] Habendum et tenendum de me et heredibus meis vel

assignatis et eorum haeredibus, prasdictis Agneti de Willington et pueris suis de Williel. parsona

de Lollinton procreatis, videlicet Willielmo filio suo primogenito si supervixerit matri suas, deinde

Galfrido fratri ejus, postea Roberto fratri eorum juniori, deinde sororibus eorum si frater super-

stes non fuerit; ita quidem quod quilibet eorum alteri succedat in dictam terrain cum pertinentiis,

licentialiter sine omni recognitione mihi et omnibus meis prasdictis facienda, et quod haeredibus

vel assignatis ultimi vel ultimas possidentis remaneat ultcrius in perpetuum, libere et quiete, bene,

et in pace jure perpetuo : Reddendo inde annuatim mihi et haeredibus vel assignatis et eorum
haeredibus, unum obolum argenti ad pascha, aut unum paralbarum chirothecarum de pretio unius

oboli apud Sceyle, ad voluntatem solventis, pro omnibus servitiis et exactionibus, wardis, mari-

tagiis, releviis, legatis, tallagiis, et omnimodis sectis comitatus, hundredorum, et curias meae et

haeredum meorum et aliorum, et servitiis forincecis vel exigentiis humanis. Ego vero Radulphus
et haeredes mei vel assignati et eorum haeredes, totam praedictam terram cum pertinentiis, pras-

dictas Agneti et filiis ejus et filiabus, post discessum predicts. Agnetis, singulis eorum de dicto

parsona genitis, uni post alterum successive, et haeredibus vel assignatis ultimi vel ultima." possi-

dentis (ut praedictum est) contra omnes mortales in perpetuum warrantizabimus, acquietabimus. et

defendemus. Et ut hasc omnia supradicta rata ei inconcussa permaneant in posterum preesentem

cartam sigilli mei impressione corroboravi: hifi testibus. Will, tunc parsona de Stretton, Petro de

Vorantistborp, Rich, et Rob. filiis suis Henr. filio rjarRonsde Sceyle, Joanne tilio Radulphi Aky, d«

eadem, Rob. Hasting, Wil. Grym, et aliis.
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iienry object any tiling to the contrary
; yet, to stop the mouths of all such

wranglers and cavillers, who, being satisfied with no truth, will here,
A.D
1539

IV. Another Evidence touching the same.

Carta Henrici de Apleby facta Henrico de Aldolcster clerico et Amiciae uxori suae, de terris in

territorio de Apleby in Com. Leicest.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Henricus Alius domini Willielmi de Apleby militis, dedi,

concessi, et bac praesenti carta mea confirmavi Henrico de Aldolester clerioo et Amiciae uxori suae,

illud messuagium quod Mattheus Gilbert quondam de me tenuit in parvo Apleby, in longitudine,
juxta altam viam : tenendum et habendum de me et haeredibus meis sibi et Amiciae uxori suae
et eorum haeredibus, et cui vel quibus communibus boris quandocunque dare ve) assignare volu-
erint libere, quiete, bene, et in pace, &c. Et ego praed. Henricus et haeredes mei praedictum mes-
suagium cum omnibus aisiamentis et pertinentiis suis, praefatis Henrico, et Amiciae uxori sua;, et

eorum haeredibus et assignatis (ut supra scriptum est) contra omnes gentes warrantizabimus et

defendemus in perpetuum, &c. Ut haec omnia subscripta robur obtineant in futuro, buic presenti
scripto sigillum meum ai)posui his testibus, Joanne de Norton, Will. Huelin de Apleby, &c.

V. Another Evidence touching the same.

Carta Rogcri Pescher de Apleby facta Hen. de Aldolester clerico et Amiciae uxori suae, de terris

in territorio de Apleby in Com. Leicest.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Roger. Pescher de Apleby dedi, concessi, et hac praesenti

carta mea confirmavi Henrico de Aldolester clerico et Amiciae uxori suae, viginti buttes terrae

arabilis cum pertinentiis suis in territorio de Apleby, quarum tres buttes jacent super Brodelein,

&c. et paulo post. Habendum et tenendum praedictis Henrico et Amiciae uxori suae et eorum
haeredibus et assignatis, cui vel quibus in sanitate, vel in aegritudine, dare, legare, vendere, vel

as8ignare voluerint, libere, quiete, bene, et haereditarie in perpetuum, &c. Et ego praedictus

Rogerus Pescher et Haeredes mei totam praedictam terram cum pertinentiis suis ubicunque, me-
moratis Henrico et Amiciae uxori suae et eorum haeredibus et assignatis (ut supra scriptum est)

contra omnes gentes in calumnias warrantizabimus, et in omnibus per omnia acquietabimus et

defendemus in futurum, Src. Ut haec mea donatio, concessio, et cartae meae confirmatio robur

obtineat in perpetuum, huic praesenti scripto sigillum meum pro me et haeredibus meis duxi
apponendum, tide mediante; his testibus, Williel. de Meycam, Joanne filio Henr.de Norton, &c.

VI. Another Evidence touching the same, of Lands in the County of Derby.

Carta feoffamenti Will, filii & haered. Will. Mabenmey de Banquel clerici facta. Nic. de Crumford
de omnibus terris et tenementis quae jure haereditario per Williel. patrem suum babuit.

Sciant praesentes et futuri, qudd ego Willielmus filius et haeres quondam Williel. Mabenmey de

Banquel clerici, dedi, concessi, et omninoquietumclamavide me et haeredibus meis in perpetuum

Nidi, de Crumford, pro quadam summa pecuniae quam idem Nicolaus mini prae manibus donavit,

omnes terras et tenementa cum gardinis, curtilagiis, burgagiis, et edificiis, et cum omnibus perti-

nentiis suis in omnibus rebus et locis, sine aliquo retinemento, quae et quas habui jure haeredi-

tario in feodo de Banquel, per Williel. de Banquel clericum quondam patrem meum: habend. et

tenend. ipso Nicolao et haeredibus suis vel assignatis in feodo ct haereditate de capitali domino

de Banquel, libere, bene, quiete, et in pace cum omnibus libertatibus et aisiamentis in omnibus

locis et singulis ad praedictas terras et tenementa pertinentibus intra villain de Banquel et extra :

Ita quidem quod nee ego Willel. nee haeredes mei. nee aliquis pro me nee nomine nostro, jus vel

clameum in praedictis terris et tenementis, gardinis, curtilagiis, burgagiis et edificiis, et omnibus

pertinentiis suis de cttero, habere, exigere, vindicare, vel reclamare potero vel poterimus in per-

petuum: Faciendo pro praedictis terris et tenementis capitali Domino 7. solidos, 3. denarios et

obolum argenti annul redditus ad terminos statutos Pascbatis et Sanct. Michaelis. In cujus rei

testimonium huic scripto praesenti sigillum meum apposui et munimenta inde eidem Nicolao

tradidi; His testibus, Domino Joanne de Osemondiston perpetuo vicario de Banquel, Matthaeo de

Reynedon, Matthaeo Drabill, Elio de Banquel clerico, Richardo de Yollegrave, Roger, filio Yoke,

it aliis. [Note, in this, a son of a priest did inherit his father's lands, and sold them, as by this

deed appeareth.j

VII. Another Evidence touching the same.

Alia charta dicti Wil. Mabenmey facta dicto Nic. de Crumford, de uno capitali messuag. et diversis

terris in villa et territorio de Banquel in Com. Darb.

Sciant prresentes et futuri, quod ego Williel. filius et hasres quondam Williel. de Mahenmoj de

Banquel clerici, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi de me et baeredib. meis in

perpetuum Nicolao de Crumford pro quadam summa pecuniae mihi prae manibus data, unum
capitate messuagium aedificatum, et unam bovatam terrae, cum prato et omnibus pertinen suis

quo retinemento) illam videlicet bovatam terrae cum pertinentiis quam Willielmus Ma-

henmey quondam pater meus babuit et tenuit in villa et territorio de Banquel; et octo acras

terrae arabilia et unam particulam prati divjsim jacentes in campis de Banquel, &c. Habend. et

lenend ipsi Nicolao et haeredibus suis vel suis assignatis in feodo ct haereditate libere, quiete,

in pace, cum omnibus libertatibus et aisiamentis, in omnibus rebus et locis intra villain de

llanquel et <'\tra ad praedictas terras et tenementa cum pertinentiis pertinentibus, de capitali

domino de Banquel, &C. Et ego Williel. et hteredea mei omnes praedictas terras et tenementa

cum omnibus pertinentiis suis (ut praedictum est) dicto Nicolao et haeredibus suis vel assign suis

contra omnes gentes warrantizabimus. In cujus rei testimonium pnesenti scripto sigillum meum
ippoaui; His n-stiims domino Joanne de Osemondiston perpetuo vicario de Banquel, Matth.de

I, Matth. Drabil, Elio de llanquel, Richard, de Yollegrave, Rogero filio Yoke de Banquel,

et aliis.

VIII. Anotlur Jii idettet touching the same.

Carta Thoniae de Byllcston clerici, et Letici.e uxori ejus facta Gerardo et Caeciliae uxori suae de

cutis terris in CeodO de llanquel in Com. Darb.

Sciant praBaentea et futuri. Quod noa Thorn, de Billeston clericus, et Leticia uxor mea, dedimus,

conceaaimni et bar praesenti carta nostra conflrmavimus, Gerardo Alio Alexandri de Wiston ct

uxori auae, omnia ilia burgagia, measuagia, gardina, curtilagia, terras, tenementa, prata

. ia, aeldaa cum redditlbua, ser\itiis, pa cuis, ci nm ui is, pastuns, et caetens ommbus per-

aula m feodo de Banquel, qua habuimus ex donoet feofamento dioti Gerdi :
Habendum
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peradventure, take some occasion upon this word ' clericus,'
1

so often- «*»h»

times named in these evidences aforesaid, to object that this word
VIU '

A.D.
et tenendum dictis Gerardo et Caeciliae uxori suae ad totam vitam eorundem de nobis et haeredibus 1539.
nostris libere, quiete, bend, et in pace, cum omnibus suis pertinentiis ; faciendo inde annuatim —
nobis et haeredibus nostris, praediet. Gerard, et Caecilia ad totam eorum vitam, unum denarium
argenti ad festum Sanct. Michaelis, et faciendo etiam pro nobis et haeredibus nostris capital.
Dominis feodi i'.lius servitia inde annuatim debita et consueta. Et nos vero praedicti Thomas et
Leticia et nostri haeredes omnia praedie'ta burgagia messuagia, gardina, curtilagia, terras, tene-
menta, prata, et aediticia, seldas cum redditibus, servitiis, pascuis, communis, pasturis, et caeteris
omnibus pertinentiis suis praedictis Gerardo et Caeciliae ad totam vitam eorundem contra omnes
gentes warrantizabimus. In cujus rei testimonium huic praesenti carta; nostrae sigilla nostra ap-
posuimus ; His testibus, Thoma de Beley, Radulpho Cotterrell, Willielm. de Cromford, Willie], de
Gratton, Nic. de Cromford in Banquel, Rad. Brecario in eadem, Rob. de Walley in eadem, et aliis.

—

fNote, in this evidence, to have and to hold of the priest, his wife, and their heirs during the lives
of the feoffers, for a penny of yearly rent.]

IX. Another Evidence touching the same.

Universis ad quos praesens scriptum pervenerit Leticia, quae fuit uxor Thomee Bylleston, salu-
tein in Domino. Noveritis me in pura viduitate mea concessisse et confirmasse, pro me et haere-
dibus meis, Gerardo filio Alexandri de Wyston, et Caeciliae uxori sua omnes terras et tenementa
cum omnibus pertinentiis suis in Banquel, quae idem Gerardus et Caecilia uxor ejus liabent ex
concession^ Thomae de Bylleston quondam viri mei : Habendum et tenendum eisdem Gerardo et
Caeciliae ad totam vitam eorundem de me et haefedibus meis libere, quiete, cum omnibus perti-
nentiis suis; faciendo inde mihi et haeredibus meis unum denarium argenti ad festum Sanct.
Michaelis, et faciendo inde pro me et haeredibus meis capitalibus Dominis servitia inde annuatim
debita et consueta. Et ego praefata Leticia et haeredes mei praedicta tenementa cum pertinentiis
praedictis Gerardo et Caeciliae ad totam vitam eorundem contra omnes gentes warrantizabimus.
In cujus rei testimonium praesentibus sigillum meum apposui ; His testibus, Robert le Walley,
Robert le Taylor, et aliis.

Datum apud Banquel, die Veneris proximo post festum Annunciationis beatae Mariae, An.
regni regis Edwardi, nlii regis, Edwardi, nono.

X. Another Evidence touching the same.

Scriptum W. lasket factum Joanni deBradb. clerico, Aliciae uxori suae et haeredibus decorporibus
eorum exeuntibus.

Sciant prresentes et futuri, Quod ego Williel. dictus Basset, dedi, concessi, et hac praesenti mea
charta conlinnavi Johanui de Bradburne clerico et Aliciae uxori suae, et haeredibus de corporibus
eorum exeuntibus, unam particulam curtilagii mei videlicet, centum pedes in longitudine et tri-

ginta in latirudine, cum omnibus pertinentiis et aisiamentis, eidem placeae pertinentibus : Haben-
dum et tenendum eidem Joanni et Aliciae et eorum haeredibus legitime procreatis, libere, quiete,
bene, et in pace in perpetuum : reddendo in deannuatim mihi et haeredibus meis unum florem Rosae
ad festum Nativitat. S. Johannis Baptistae pro omnibus. Et ego praedictus Willielmus Basket et

haeredes mei prsedictairi placeam cum aisiamentis contra omnes gentes warrantizabimus et contra
omnes gentes defendeinus. Et si contingat (quod absit) quod praedictus Joannes et Alicia
sine haeredibus de corporibus eorum legitime procreatis obierint, praedicta places sine alicujus
contradietione revertat. Et ut haec mea donatio, concessio, et praesentis cartae mea" conlirm:itio

rata sit, et stabilis permaneat, huic praesenti cartae sigillum meum apposui; His testibus,

Ricbardo de Lontrdun, Robert Brag, Roger. Gerard, Thoma le Plumer, Joanne Glankirion, et aliis.

Datum apud Yelgrave in festo S Joannis ante Portam Latinam. Anno Dom. 1314. [This was
dated anno 1314, which was anno regni Edw. II. octavo.j

XI. Another Evidence touching the same.

Sciant prcesentes et futuri, Quod ego Rogerus le Porter, haeres Aliciae filiae Williel. de Downedale
de Parva Ridware, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea conlirmavi, magistro Richard, de
Hampton clerico et Margareta? uxori ejus, et haeredibus vel assignatis predict] Rich omnes
terras et tenementa mea quae habeo in diversis locis in feodo de Parva Ridware : Habend. et tenend.
omnes praedictas terras et tenementa cum pertinentiis eorum, praedictis Rich, et Margaretae uxori
ejus et haeredibus vel assignatis praedicti Rich, de capitali Domino feodi illius per servitia debita
et de jure consueta, libere, quiete, bene, et in pace in perpetuum. Et ego vero praedictus Uogerus
et haeredes mei omnes praedictas terras et tenementa cum omnibus pertinentiis eorum, praedictis

Rich., et Margareta; uxori ejus, et haeredibus vel assignatis praedicti Rich., contra omnes gentes
warrantizabimus et defendemus in perpetuum. In cujus rei testimonium huic praesenti cartae

sigillum meum apposui; his testibus Thoma de Pipe, Rich. Julian, Roberto Ka. Edmund, le

Walsheman, Williel. le Flecher, et aliis. Datum apud Parvam Ridware, die Lunae proximo post
festum Sancti Gregor. papae, anno regni regis Edwardi, tertiipost Conquestum, 28. —[This was dated
anno regni Ed. III. 28, which was anno 1353.]

The originals of these eleven pieces of evidences last recited, I received, in the writing of this

story, of a right honest and worshipful gentleman, called Master John Forde, a student of the laws
in tiie Inner Temple ; in whose hands ilrust (after the finishing of this story) they shall remain to

be seen of them that shall desire the same.

I. The Copies of Seven other Evidences touching the same, received of Master John Hunt.

Carta feoff. Phil. Poupu de Parva Bradley, fact. Henrico Denardiston clerico et Aliciae uxori
ejus, de terris in Grenecroft, in villa de Parva Bradley in Com. Stall".

Sciant praesentes et futuri, quod ego Philippus Poupu de Parva Bradley, dedi, concessi, et hac
praesenti carta mea confirmavi, Henr co de Denardiston clerico et Aliciae uxori ejus, pro ser-

vitiis eorum et pro quadam summa pecuniae quam mihi dederunt prae manibus in gersumam,
unam peciam terras meae arabilis cum omnibus pertinentiis, sive habeatur plus sive minus, prout
boundae testantur, in campo vocato Grenecroft, in villa de Parva Bradley, jacentem inter terrain

nieam ex parte una, et terrain praedicti Henrici ex parte altera, uno eapite abuttante super cceme-
terium de Parva Bradley, et alio eapite abuttante super terrain praediet. Henrici : habend. et tenend.
de capitalibus Dominis feodi praediet Henrico et Aliciae uxori ejus, liaered. etassignat. diet. Henrici,

vel cuicuiique vel quibuscunque dictam peciam terras cum omnibus pertinentiis dare, vendere, legare

344" ANCIENT EVIDENCES PROVING

Bmn may as well be taken for others as for priests ; therefore, to prevent

1_ the cavilling objections of such, this shall be briefly to reply there-

153 J. vel assignare voluerint, libere, quiets, jure, bene, in pace, in perpetuum et haereditarie : Reddendo
""-; inde annuatim capitalibus Dominis feodi servitium inde debitum et consuetum, videlicet unum
Objec- obolum ad nativitatem beati Joannis Baptistae pro omnibus serritiis, consuetudinibus, auxiliis,
tions con- curiarum sectis, et secularibus demandis Et ego praedict. Phil, hatred, et assignati mei warranti-
cerning zabiraus praedictam peciam terras cum omnibus pertinent, praedictis Henrico et Aliciae uxori ejus,
the word

^
]la. red. et assignat. diet. Henrici, contra omnes gentes in perpetuum. In cujus rei testimonium

' clericua
]m it. praesenti scripto sigillum meum apposui; His testibus, Petro de Walepol, Richard, de Hanvile,

resolved. Williel. Wastell, Hugone Wastell, Tho. de Bures, Williel. Picot, Laurentio Picot, Williel. le Hey-
ward, et aliis. [' Gersuma,' in the third line, of the above, signifieth money paid beforehand, which
we call a fine.]

II. Another Evidence touching the same.

Carta relaxationis 'Will. Bygod, tunc Domini de Parva Bradley, facta Henrico de Denardiston
clerico et Aliciae uxori ejus, eorum haeredibus.

Omnibus Christi fidelibus, ad quos pra?sens scriptum pervenerit, Williel. de Bygod salutem in

Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse, remisisse, ac omnino,
tam pro me quam pro haeredibus meis in perpetuum, quietum clamasse Henr. de Denardiston

clerico, et Aliciae uxori ejus, haered. et assignat. eorum, totum jus et clameum quod habui vel

habere potui, aut potero in omnibus redditibus, homagiis, wardis, releviis, eschaetis, libertatib'.is

et omnibus pertin. suis, quae in aliquo modo seu tempore facere debuerunt vel consueverunt pro

terris et tenementis quae quondam fuerunt Richard. Poupu in villa de Parva Bradley, et in aliis

terris et tenementis quae vel quas praedict. llenr. et Alicia tenent. vel tenuerunt de me seu de
feodo meo die confectionis praesentium in praedicta villa de Parva Bradley : Ita quod nee ego Williel.